



СЪГЛАСУВАЛ:  
 Началник отдел ОД и КС:  
 /инж. Ст. Желев/

УТВЪРДИЛ:  
 ДИРЕКТОР "ЮИДП" ДП  
 /инж. П. Върбанов/



**ПРЕДЛОЖЕНИЕ  
 ЗА ПРОДАЖБА НА ДОБИТА ДЪРВЕСИНА ПО ЦЕНОРАЗПИС**

Държавно горско стопанство  
 в. Ново Паничарево  
 Бюро № 91.04.186/1  
 добита 31.10.2017

Уважаеми Господин Директор,  
 Поради опасност от влошаване на сортиментните качества на долупосочената дървесина, намираща се на временен склад, ТП ДГС "Ново Паничарево" Ви предлага същата да бъде предложена за продажба по ценоразпис на юридически лица по чл. 71, ал. 1, т. 4 от НУРВИДГДДСПДНП/ДВ бр. 96/06.12.2011 г., изм. ДВ бр. 90/16.11.2012 г./

Дървесината е разпределена по сортименти, количество и цени, както следва:

Обект, Пакет №	Отдел, вр. склад, протоколи	Дърв. вид	Вид сортимент	пр. м <sup>3</sup>	пл. м <sup>2</sup>	лв/ пр. м <sup>3</sup>	лв/ пл. м <sup>2</sup>	Стойност лв.	К. плътн.
1704-13	38 в. Бялата пръст 5/28.03.17; 9/28.08;10/29.09.17	лп	Технолог. д-на	20	11,00	30,25	55,00	605,00	0,55
<b>Общо за обект, пакет № 1704-13</b>				<b>20</b>	<b>11,00</b>			<b>605,00</b>	
1704-14	38 в. Бялата пръст 5/28.03.17	лп	Трупи с D до 29см L=2,20м		1,42		65,00	92,30	
<b>Общо за обект, пакет № 1704-14</b>					<b>1,42</b>			<b>92,30</b>	
1705-17	167 а Гръмливата земя 17/30.10.17	злб	Технолог. д-на	15	9,00	39,60	66,00	594,00	0,50
		злб	Дърва за огрев	35	19,25	35,20	64,00	1232,00	0,55
		цр	Дърва за огрев	4	2,20	33,00	60,00	132,00	0,55
		мжд	Дърва за огрев	3	1,65	31,35	57,00	94,05	0,55
<b>Общо за обект, пакет № 1705-17</b>				<b>57</b>	<b>32,10</b>			<b>2052,05</b>	
1708-17	213 а Михайлова кашла 20/30.10.17	бл	Дърва за огрев	10	5,40	34,56	64,00	345,60	0,54
		цр	Дърва за огрев	3	1,62	32,40	60,00	97,20	0,54
		кгр	Дърва за огрев	9	4,68	29,64	57,00	266,76	0,52
<b>Общо за обект, пакет № 1708-17</b>				<b>22</b>	<b>11,70</b>			<b>709,56</b>	
1711-10	324 в Боздоговица 12/14.09.17	злб	Трупи с D > 30см		1,77		140,00	247,80	
		злб	Трупи с D до 29см		1,45		110,00	159,50	
		злб	ОЗМ - 2м		0,89		88,00	78,32	
		злб	ОЗМ - 1м		1,82		88,00	160,16	
		цр	ОЗМ - 1м		2,07		78,00	161,46	
<b>Общо за обект, пакет № 1711-10</b>					<b>8,00</b>			<b>807,24</b>	
1716-17	353 г Тънкия лък 22/30.10.17	бк	Технолог. д-на	6	3,60	37,20	62,00	223,20	0,60
		бл	Технолог. д-на	6	3,60	39,60	66,00	237,60	0,60
		цр	Технолог. д-на	16	9,60	37,20	62,00	595,20	0,60
		гбр	Технолог. д-на	34	20,40	37,20	62,00	1264,80	0,60
		трп	Технолог. д-на	5	3,00	36,00	60,00	180,00	0,60
		бк	Дърва за огрев	9	4,95	33,00	60,00	297,00	0,55
		бл	Дърва за огрев	6	3,30	35,20	64,00	211,20	0,55
		цр	Дърва за огрев	39	21,45	33,00	60,00	1287,00	0,55
гбр	Дърва за огрев	73	40,15	33,00	60,00	2409,00	0,55		
<b>Общо за обект, пакет № 1716-17</b>				<b>194</b>	<b>110,05</b>			<b>6705,00</b>	
<b>ОБЩО:</b>				<b>293</b>	<b>174,27</b>			<b>10971,15</b>	

Цените са съгласно одобрения за стопанството Финансов план за 2017 г.

2017-10-31  
 ДП/ДП



ДИРЕКТОР:  
 / инж. Горо Горов/